DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDES

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
DATA: 12/08/2020

REDE Nº: 0125/2020
ASSUNTO: COMUNICANDO _ SUSPENSÃO DAS ATIVIDADES

PIBIC _EM FOP/UNICAMP - EDIÇÃO 2020.

Senhores (as) Diretores (as) e Professores Coordenadores do Ensino

Médio.

Informamos conforme comunicado da Faculdade de Odontologia de
Piracicaba / UNICAMP a suspensão das atividades do PIBIC Ensino

Médio para o ano de 2020.

Devido ao atual cenário de pandemia e consequente suspensão das
atividades presenciais que sofre atualmente a Universidade de

Campinas.

Atenciosamente,

Ciências da Natureza - PCNPs -  Luciana Victória e Marly Marsulo

De Acordo

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino